

## Zarząd Powiatu Wrocławskiego

Protokół nr **30/2002** z posiedzenia w dniu 17.09.2002 r.

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

- |                                    |   |
|------------------------------------|---|
| 1. Andrzej Wąsik                   | - Starosta  |
| 2. Ireneusz Słoma                  | - Wicestarosta  |
| 3. Stefan Krzywosz                 | - Członek Zarządu                                     |
| 4. Jerzy Korczowski                | - Członek Zarządu                                     |
| 5. Małgorzata Dreiseitel – Cieślik | - Skarbnik Powiatu                                    |
| 6. Paweł Wardęga                   | - Sekretarz Powiatu                                   |
| 7. Czesław Wolek                   | - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu                 |
| 8. Roman Myszkowski                | - Zastępca dyr. PCPR                                  |
| 9. Maria Wilk                      | - Powiatowy Inspektor ds. Oświaty<br>Kultury i Sportu |
| 10. Alicja Jędrzejczak             | - Dyrektor PCPR                                       |
| 11. Joanna Brodowska               | - Inspektor w Zespole ds. Promocji                    |

**Punkt 1.** Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zaopiniowania likwidacji Samodzielnego Publicznego ZOZ Wrocław- Krzyki.

*Referujący – R. Myszkowski – Zastępca dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie*

Zarząd zaakceptował projekt i skierował do Biura Rady Powiatu

**Punkt 2.** Projekt Uchwały Zarządu w sprawie liczby stypendiów Rady Powiatu Wrocławskiego i jego wysokości.

*Referujący – M. Wilk – Powiatowy Inspektor Oświaty*

Zarząd podjął uchwałę nr 58/2002.

**Punkt 3.** Wniosek dyr. Z.Sz.O. w Sobótce o zaopiniowanie kandydatury p. Danuty Zajac - Kucharskiej na stanowisko wicedyrektora.

*Referujący – M. Wilk – Powiatowy Inspektor Oświaty*

Zarząd zaopiniował kandydaturę pozytywnie.

**Punkt 4.** Projekty umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu.

*Referujący – Cz. Wolek – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu*

Zarząd zaakceptował umowy:

- **Nr SP.DT.3421.P7-66/02** z Panem Bogdanem Kotlarkiem, ul. Krynicka 28/1, 50-555 Wrocław na pełnienie nadzoru autorskiego nad budową drogi dojazdowej do gruntów rolnych pomiędzy miejscowościami Wilczków- Magnice.  
(kwota umowna brutto: 500,00 zł)
- **Nr SP.DT.3421.P1N-21/02** na budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych ma odcinku Stępiń – Januszkowice, gmina Długoręka (kwota umowna brutto: 479.616,55zł.).
- **Nr SP.DT.3421.P1N-22/02** na wykonanie remontu nawierzchni drogi P-110 w miejscowości Stępiń gmina Długoręka (kwota umowna brutto: 73.648,89zł.).

oraz gwarancje dobrego wykonania kontraktu:

- NR PWR 106319 z dnia 04.09.2002r. na kwotę 3500,00 zł.

- NR PWR 1063920 z dnia 04.09.2002r. na kwotę 1050,00 zł.
- NR PWR 1063921 z dnia 04.09.2002r. na kwotę 22500,00 zł.
- NR PWR 1063922 z dnia 04.09.2002r. na kwotę 6750,00 zł.

**Punkt 5.** Projekt uchwały Zarządu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 3 w Sobótce.

*Referujący – M. Wilk – Powiatowy Inspektor Oświaty*

Zarząd podjął uchwałę Nr 59/2002.

**Punkt 6.** Informacja o sytuacji Domu Dziecka w Małkowicach.

*Referujący - A. Jędrzejczak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie*

Zarząd zapoznał się z dokumentami dotyczącymi nieprawidłowości w Domu Dziecka i polecił dyr. PCPR przygotować pilnie program poprawy funkcjonowania tej placówki.

**Punkt 7.** Informacja o wizycie roboczej w Departamencie Górnego Renu grupy pracowników z terenu Powiatu Wrocławskiego.

*Referujący - Joanna Brodowska – Inspektor w Zespole ds. Promocji.*

Zarząd zapoznał się z programem wizyty i zaakceptował go.

**Punkt 8.** Projekt uchwały Zarządu w sprawie zmiany budżetu powiatu.

*Referujący – Małgorzata Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu*

Zarząd pojął uchwałę nr 60/2002.

**Punkt 9.** Wniosek Klubu Jeździeckiego „Tarant” przy Powiatowym Zespole Szkół w Krzyżowicach o dofinansowanie „Strefowych Zawodów Jeździeckich w skokach przez przeszkody”.

*Referujący – M. Wilk – Powiatowy Inspektor Oświaty.*

Zarząd zaakceptował dofinansowanie w formie ufundowania nagród za kwotę 2.000,00zł.